
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

_______________________________________________________________________________ 

Управление образования администрации городского округа город Шарья 
 

П Р И К А З 

 

«30» декабря 2017г.          № 894 
 

О внесении изменений в приказ 

управления образования от18.09.2017г. №578 

«Об инновационной деятельности  

в  учреждениях муниципальной системы  

образования городского округа город Шарья  

в 2017-2018 учебном году» 
 

 Во исполнение приказа департамента образования и науки Костромской области от 

18.12.2017г №2730 «О закрытии региональных инновационных площадок и утверждении 

программ дополнительного образования», с целью создания условий, обеспечивающих ведение 

инновационной деятельности в образовательных организациях городского округа город Шарья 

в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЗ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в п.3 приказа управления образования от 18.09.2017г. №578 

«Об инновационной деятельности в учреждениях муниципальной системы образования 

городского округа город Шарья в 2017-2018 учебном году»: 

заменить текст «МБДОУ д/с №12 (Шурыгина С.Э.) - базовое учреждение региональной 

инновационной площадки по теме «Научно-методическое сопровождение введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

Костромской области» (научный руководитель Кученко Е.В., ОГБОУ ДПО КОИРО)» на 

текст «МБДОУ д/с №12 (Шурыгина С.Э.) - базовое учреждение региональной 

инновационной площадки по теме «Апробация внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования» (научный руководитель Попова Е.П., ОГБОУ ДПО КОИРО)» 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимофееву И.А., ведущего специалиста 

управления образования. 

 

 

 

Начальник управления образования       О.В.Махова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:        И.А. Тимофеева 

 


